ỦY BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ BÌNH LONG

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                  Bình Long, ngày 15  tháng 8 năm 2016
LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

Tuần lễ 33 (từ ngày 15/8/2016 đến ngày 21/8/2016).

THỨ HAI  (15/8) :

Sáng :

- 7g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự lễ Vu Lan.

+Địa điểm: Di tích lịch sử cấp quốc gia Mộ 3000 người.
- 7g30 :
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự Hội thi Nhà nông đua tài.

+ Địa điểm: Hội trường Trung tâm Bồi dưỡng chính trị thị xã.

- 8g30 :
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp giao ban xã – phường tháng 08/2016.

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy; Thường trực HĐND thị xã.
+ Mời dự: PCT. UBND thị xã – Trần Phương Nam; CT. Ủy ban MTTQVN thị xã; TB. Tuyên giáo Thị ủy; TB. Dân vận Thị ủy; TB. Tổ chức Thị ủy; CN. Ủy ban kiểm tra Thị ủy; ĐT. Đội Quản lý thị trường số 4; CCT. Chi cục thi hành án DS thị xã; Thành phần theo quy định; VP: PCVP – Nguyễn Hoàng Phi + Nguyên (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

Chiều :

- 15g00:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự trao tặng quà cho người nghèo..

+ Địa điểm: Di tích lịch sử cấp quốc gia Mộ 3000 người.
THỨ BA (16/8) :

Sáng :
- 7g30 :
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam tiếp công dân định kỳ.

+ Mời dự: lãnh đạo: Thanh tra thị xã, Phòng Tài nguyên & MT thị xã.

+ Địa điểm: Ban Tiếp công dân thị xã.

Chiều :
- 14g00 :
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự làm việc với Ban Thường vụ Đảng ủy và Ban giám đốc Công ty TNHH MTV Cao su Bình Long về những vấn đề liên quan đến việc sử dụng đất Tập đoàn CN Cao su giao về cho tỉnh.

+ Địa điểm: Trụ sở Công ty TNHH MTV Cao su Bình Long.
- 14g00 :
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền Trưởng phòng Quản lý đô thị dự họp thống nhất quy mô, nguồn vốn đầu tư dự án nâng cấp, mở rộng đường ĐT.752 đoạn từ đường Trần Phú đến ngã ba xe tăng.

+ Địa điểm: Sở Giao thông vận tải tỉnh.
THỨ TƯ (17/8) :
Sáng :
- 8g00 :
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự Hội nghị về tăng cường và đổi mới công tác dân vận trong các cơ quan Nhà nước, chính quyền các cấp trong tình hình mới.

+ Mời dự: TB. Dân vận thị ủy; Chủ tịch UBND các xã, phường; Tổ trưởng tổ Dân vận các xã, phường (mỗi xã, phường mời đại diện 01 tổ trưởng Dân vận): Giao UBND các xã, phường mời.

+ Địa điểm: Hội trường UBND tỉnh. (Tập trung tại UBND thị xã lúc 6g15 có xe đưa đi).
Chiều :

- 16g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương; Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh, Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dùng cơm thân mật nhân dịp Kỷ niệm 71 năm ngày truyền thống của lực lượng Công an nhân dân (19/8/1945-19/8/2016), 11 năm ngày Hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc (19/8/2005-19/8/2016) và chúc mừng CBCS được thăng cấp, nâng lương năm 2016.

+ Địa điểm: Trung tâm chỉ huy Trại giam Tống Lê Chân (Minh Tâm, Hớn Quản, Bình Phước).

Tối:
- 19g00 :
 Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự lễ Khai mạc Liên hoan võ thuật và giải vô địch Vovinam tỉnh Bình Phước lần thứ II năm 2016.
+ Địa điểm: Trung tâm TDTT tỉnh (Quốc lộ 14, phường Tân Bình, thị xã Đông Xoài, tỉnh Bình Phước).
THỨ NĂM (18/8):
Sáng :
- 7g30 :
Chủ  tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp nghe Thanh tra thị xã thông qua dự thảo báo cáo kết quả xác minh, giải quyết đơn khiếu nại của ông Nguyễn Duy Cấp - ảnh hưởng dự án vùng đệm Nhà máy xi măng Bình Phước.

+ Mời dự: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam; Lãnh đạo: Phòng Tài nguyên &MT, Thanh tra thị xã, Phòng Quản lý đô thị, CN. Trung tâm phát triển quỹ đất thị xã; lãnh đạo UBND xã Thanh Lương, PCVP – Nguyễn Hoàng Phi + Vũ (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

Chiều :

- 14g00:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh làm việc với Trung tâm viễn thông Bình Long về việc triển khai Bảo hiểm xã hội điện tử trực tuyến qua cổng VNPT – BHXH.

+ Mời dự: Đại diện lãnh đạo: phòng Tài chính – KH; phòng Giáo dục – Đào tạo; phòng Văn hóa thông tin; Bảo hiểm xã hội thị xã; VP: PCVP – Trịnh Thị Hà + Hoàng (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
THỨ SÁU (19/8):
Sáng :

- 7g30 :
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương làm việc với Đảng ủy, UBND phường Phú Đức về tình hình thực hiện nhiệm vụ 7 tháng đầu năm 2016 những khó khăn, vướng mắc cần đề xuất, xin chủ trương.

+ Địa điểm: UBND phường Phú Đức.
- 8g00 :
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang; Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự Hội nghị tổng kết công tác Đoàn – Đội trường học năm học 2015 – 2016 và triển khai chương trình năm học 2016 – 2017.

+ Địa điểm: Hội trường Thị ủy.

- 8g00 :
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự họp nghe báo cáo kết quả thanh tra việc chấp hành pháp luật đất đai trong công tác giao đất, cho thuê đất đối với diện tích đất tách ra khỏi lâm phần trên địa bàn tỉnh.

+ Cùng dự: Lãnh đạo Phòng Tài nguyên & MT thị xã.

+ Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp D).
- 8g30 :
Phó chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự lễ Vu Lan báo  hiếu.

+ Địa điểm: Chùa Bảo An.
Chiều:

- 13g30 :
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ sở.

THỨ BẢY (20/8):
Sáng :

- 8g30 :
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều; Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự Lễ Vu lan báo hiếu.

+ Địa điểm: Chùa Thanh Sơn. (tổ 2, ấp Thanh Thiện, xã Thanh Lương).

CHỦ NHẬT (21/8):

Sáng:

- 9g00 :
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang dự Lễ Vu Lan báo hiếu.

+ Địa điểm: Chùa Chưởng Phước.
 (Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ
chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho người chủ trì tối thiểu trước

01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với

Văn phòng HĐND – UBND thị xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo).

Lịch này thay thư mời họp./.

	TL/TT. HĐND – UBND THỊ XÃ
   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Trịnh Thị Hà

4